[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования – Шостьинское сельское поселение                                                                             Касимовского муниципального района   Рязанской области
( третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ
    12   марта     2019 г.                                 с.  Шостье                                            №  184
         О назначении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта решения о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования –  Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
       Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Шостьинского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Шостьинского сельского поселения,
решил:
1.Создать  комиссию  по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования – Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области в следующем составе:
 Блинова Н.В. - председатель комиссии
Члены комиссии:
Николаева Н.К
 Розаренова А.А
Трусова Т.В. – секретарь публичных слушаний
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования  в  «Информационном бюллетене» Шостьинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов,Глава
муниципального образование-
Шостьинское  сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                      Н.В.Блинова
.